Cartao de Protocolo n° 011537/2022

Interessado : Centro Comunitario Badi
Tipo de Processo : Prestagdo de Contas

Assunto : Prestacdo de Contas referente ao Mes de Junho de 2022 ( Recurso Municipal - Twermo
de Colaboracéo n; 009/2020 / 2. Aditivo )

ATENGAO : O requerente responsabiliza-se pela veracidade das informagées apresentadas
a Prefeitura, bem como pelas conseqiiéncias advindas de seu pedido. /

Mogi Mirim, 14 de julho de 2.022.
16:17:05

Servidor - WAGNER RIBEIRO VIANA D

Consulte o seu Protocolo através do site www.mogimirim.sp.gov.br em Consulta Protocolo
CartaoProtocolo. RPT

quinta-feira, 14 de julho de 2022
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Mogi Mirim 07 de julho de 2.022.

Oficio n°® 211/2022

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL_
Departamento de Parcerias

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrito
no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no enderecgo Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila Pichatelli /
Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, protocolar a Prestacdo de contas

financeira do més de Junho de 2022 referente ao Termo de Colaboracdo n° 009.2020/ 2° Aditivo
conta n° 48.408-3 — Municipal.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboragao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragao.

Atenciosamente

[
/
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/
/ +
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__“Rita-de Cassia Muniz
Presidente do Centro Comunitario BADI

b

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 - Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP

Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com —CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004



| ceﬂtro nita*'io

| HH

‘BADI L, '
e Centro Comunitario BAD

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAOQ/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal de Mogi Mirim

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Centro Comunitario BADI

CNPJ: 05.686.828/0001-69

ENDEREGO E CEP: Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: Rita de Cassia Muniz

CPF: 049.609.468-81

1.1. O presente Termo de Colaboragéo tem por objetivo - Servigo assistida (LA) e Prestagéo de Servigos &

OBJETO DA PARCERIA: Comunidade (PSC), no ambito da protego social especial de média complexidade.

EXERCICIO: 2022
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal
CONTA: 48.408-3 .
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO N° 09/2020 - 15/01/2020 12 MESES R$ 240.000,00
ADITIVO 01/2021 - 1811212020 12 MESES R$ 240.000,00
ADITIVO 02/2022 - 18/12/2021 12 MESES R$ 240.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO
VALORES DOCUMENTO DE |VALORES REPASSADOS
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS (R$) | DATA DO REPASSE CREDITO (R$)
18/01/2022 R$ 20.000,00 28/01/2022 556.542.000.008.767 | RS 20.000,00!
- RS - = RS | RS =
= R$ z z RS - RS -
E RS - = RS ~| R$ =
z RS 2 - RS | RS z
N RS = z RS | RS =
. RS = - RS RS -
RS - - R$ - | RS -
z RS : - R$ | Rs =
5 RS z - RS " RS
B RS = - RS | RS -
= RS - - R$ -1 R$ -
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 62.584,38
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ -
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 496,52

(D OUTRAS REGCEITAS DECORRENTES DA EXECU Al DO AJ R$

S RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) do Centro Comunitario BADI vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no més
de JUNHO 2022 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4):
DESPESAS
CONTABILIZADAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
PESPEAAS EM EXERCicios | CONTABILIZADAS | ppgpESAS PAGAS|  CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA | CONTABILIZADAS | TN TAEREEC | NESTE EXERCICIO | \pore ExeReicio| NESTE EXERCICIO A
@) NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE (
o PAGAS NESTE e i1 (R$) PAGAR EM EXERCICIOS
EXERCICIO (RS) SEGUINTES (RS)
) 0} =H+I)
RECURSOS HUMANOS (5) 1.899,74 1.899,74
RECURSOS HUMANOS (6) 6.770,00 2
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 732,26
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 2.462 00
DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS
OUTRAS DESPESAS 2.350,79
TOTAL . 4.214,79 | |

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cchadi@@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69

Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de Julho de 2004.
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Centro Comunitario BADI

._ DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

Declaro (amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada

comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para 0s fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo
Publico Parceiro.

Local e data: Mogi Mirim, 10 de julho de 2022.
/_‘\4 7

/)
_,:‘Z/ RPN AN

Rt de Cassia Muniz |/
T residente

Membros do Conselho Fiscal:

Cne ,Z«/z« %A’w a{eém;

Ana Laura Pereira de Lima

Q@%\oﬁ :

Valénia Cristia Rotoli Campardo

77
[ PPEreT /

Avenida Prof.Adib Chaib, 10
Fone: (19)3804-4105 -
Declarada de Utilidade Pubt

p;ala Lei Municipal n° 3954 de 26 de Julho de 2004.
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entro Comunitario BADI

RELACAO DAS DESPESAS
Data Documento Especificagdo Documento Credor Natureza Resumida Despesa Valor (R$)

03/06/2022 NF-e 228615 SEICON SISTEMA EMPRESARIAL INT DE CONV E SEG LTDA VALE ALRMENTN;RO RS 349 44
03/06/2022 NF-e 228625 SEICON SISTEMA EMPRESARIAL INT DE CONV E SEG LTDA VALE ALIMENTAGAO RS 2,50
06/06/2022 HOLERITE VALQUIRIA BARBOSA PONTES SALARIO 05/2022 R$ 1.369,17
07/06/2022 HOLERITE LORENA RIVERA DE FERREIRA SALARIO 05/2022 R$ 178,63
07/06/2022 DUPLICATA 85601 LOCALIZA RENT A CAR S A ALUGUEL CARRO RS 2.162,00
07/06/2022 NF-e 228 JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME LOCAGAO IMPRESSORA RS 300,00
07/06/2022 NF-e 33 ANA CAROLINA DE MACEDO COORDENADORA RS 2.800,00
09/06/2022 NF-e 72 SKINA DO AGO MAT DE CONSTRUCAO LTDA ME COMPRA DE TORNEIRA RS 50,00
09/06/2022 NF-e 2 MATHEUS DA SILVA OFICNEIRO DE BOX RS 450,00
14/06/2022 NF-e 82 SKINA DO AGO MAT DE CONSTRUGAO LTDA ME COMPRA DE ADAPITADOR C!/ FLANGE R$ 42,00
24/06/2022 FATURA 1493343374-0 TELEFONICA BRASIL S/A PAGAMENTO PARCIAL TELEFONE RS 430,28
28/06/2022 NF-e 5 VICTORIA URBINI ASSISTENTE SOCIAL RS 1.760,00
2 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI PAGAMENTO PARCIAL INSS RS 450,00
28/06/2022 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI PAGAMENTO PARCIAL INSS RS 440,00
28/06/2022 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI PAGAMENTO PARCIAL INSS RS 440,00
268/06/2022 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI PAGAMENTO PARCIAL FGTS RS 295,00
2806/2022 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI PAGAMENTO PARCIAL INSS R$ 295,51
30/06/2022 NF-e 5 RITA DE CASSIA BENEDITO PSICOLOGA R$ 1.760,00
30/06/2022 NF-e 154 AUTO POSTO MANAH DE MOGI MIRIM LTDA COMBUSTIVEL RS 250,00

NF-g 414 SUPERMERCADO SAC JOAO LTDA EPP GENEROS ALIMENTICIOS RS 390,26

TOTAL

R$ 14.214,79

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho

Fiscal, comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, con

Responsaveis pela Organizagdo da Sociedade Civil:

Local e data: Mogi Mirim, 10 de julho de 2022.

c%r )47Z ))

Membros do Conselho Fiscal:

Hncse s

Elta.de—eéé?la Muniz

Presidente

il Howis

Ana Laura Pereira de Lima

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pi
Fone: (19)3804-4105 - E-mail:

hatelh - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
) - CNPJ: 05.686.828/0001-69

Declarada de Utilidade Publica pela Lei Mﬁmmpal n° 3954 de 26 de Julho de 2004.

forme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.



Conta n? 48.408-3

Termo de Colaboracdo n2 009.2020

MSE

Mogi Mirim
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.ante - Conta atual

Ageéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt.

balancete movimento

30/05/2022
03/06/2022

03/06/2022
06/06/2022

06/06/2022

06/06/2022
106/2022

L7/06/2022

07/06/2022

07/06/2022

07/06/2022
08/06/2022

08/06/2022

09/06/2022
14/06/2022

14/06/2022
+136/2022

24/06/2022
28/06/2022

28/06/2022

28/06/2022

28/06/2022

28/06/2022

28/06/2022

Ag. origem

0000
0000

0000
0578

0578

0000
0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000
0000

0000
0578

0000

0578

0578

0578

0578

0578

0578

Lote

00000
13105

00000
98015

98015

00000
13105

13105

13105

13105

00000
13105

13105

00000

13105

00000
99015

00000

89015

99015

99015

98015

99015

98015

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

48408-3 CENTRO COMUNITARIO BADI

Histérico Documento

000 Saldo Anterior

109 Pagamento de Boleto 60.301
2EICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRADO D

848 BB RF Simples 1.100
120 Transferido para Poupanga 550.578.510.045.574
06/06 0578 510045574-4 VALQUIRIA BARB
120 Transferido para Poupanga 550.578.510.046.531
08/06 0578 510046531-6 LORENA RIVERA

848 BB RF Simples 1.100
109 Pagamento de Boleto 60.701

LOCALIZA RENT A CAR

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.702
341 0031 007593913000108 JORGE HENRIQU
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.703

104 0323 41454173807 ANA CAROLINADE M

144 Pix - Enviado 60.704
07/06 10:37 SKINA DO ACO

848 BB RF Simples 1.100
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.901
341 7793 53595720865 MATHEUS DA SILVA

144 Pix - Enviado 60.902
09/06 10:53 SKINA DO ACO

848 BB RF Simples 1.100
363 Pagto conta telefone 61.401
VIVO FIXO/BRASIL

848 BB RF Simples 1.100

470 Transferéncia enviada 550.578.000.050.186
24/06 0578 50186-7 VICTORIA URBIN

846 BB RF Simples 1.100
470 Transferéncia enviada

28/06 0578 41115-9 CENTRO COMUNIT

550.578.000.041.115

470 Transferéncia enviada 550.578.000.044.573
28/06 0573 44573-8 CENTRU COMUNIT
470 Tvansforencia enviada 550.578.000.044.573
28/06 0578 44573-8 CENTRO COMUNIT
470 Transfeiéncia enviads 550.578.000.044.573

28/06 0578 44575-8 CENTRO COMUNIT
470 Transferéncia envisda 550.578.000.044.573
28/06 0578 44573-8 CENTROQ COMUNIT

470 Transferéncia enviada 556.652.000.023.584

(G335011109866712040
01/07/2022 11:25:25

Valor R$

351,94 D

356184 C
1.368,17 D

178,63 D

1.547.80C
2.162,00D

300,00 D

2.800,000

50.00D

5.312.00C
450,00 D

4200D

492,00 C

430,28 D

430,28 C

1.760,00 D

1.760,00 C

450,00 D

440,00 O

440,00 D

295,00 D

1.760,00 D

https:,’/autoa?endimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentafindex.himi‘?'-f»"—Z.3,56#1'tempiate/~2FconsuIias~2F009-2.bb%3Fh=sim

Saldo

0,00 C

0.00C

go00C

000C

112
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Banco do Brasil

28/06 6652 23584-9 RITA DE CASSIA

28/06/2022 0000 00000 848 BB RF Simples 1.100 3.680,51C 000C
30/06/2022 0578 99015 870 Transferéncia recebida 550.578.000.039.237 1.081,00C
30/06 0578 39237-5 CENTRO COMUNIT
30/06/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 63.001 250,00 D
AUTO POSTO MANAH
30/06/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 63.002 390.26 D
237 0402 004084878000103 SUPERMERCADO
30/06/2022 0000 00000 999SALDO 440,74 C
OBSERVAGOES:

Transacao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

https:/lautoatendimentoZ.bb.com.br.’apf—

apj-autoatendimemolindex.html?v=2.3.56#.’temp|atel~2FconsuItas~2F009—2.bb%3F h=sim

272
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Cliente

Extratos - iInvestimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

G335011109866712041

01/07/2022 11:25:49

Agéncia 578-9
Conta 48408-3 CENTRO COMUNITARIO BADI

Més/ano referéncia

JUNHO/2022

RF Simples - CNPJ; 22.051.699/0001-51

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/05/2022 SALDO ANTERIOR 62.584,38 42.961,043374
03/06/2022 RESGATE 351,94 0,08 241,335676 1,458632248 42.719,707698
Aplicagdo 29/01/2021 351,94 0,08 241,335676
06/06/2022 RESGATE 1.547,80 0,53 1.061,041537 1,459254841 41.658,666161
Aplicagao 29/01/2021 1.371,35 0,47 940,079518
Aplicagdo 11/11/2021 176,45 0,06 120,962019
(7/06/2022 RESGATE 5.312,00 2,26 3.640,210064 1,459877289 38.018,456097
Aplicacdo 11/11/2021 5.312,00 2,26 3.640,210064
06/06/2022 RESGATE 492,00 0,29 336,925830 1,461122765 37.681,530267
Aplicagao 11/11/2021 492,00 0,29 336,925830
14/06/2022 RESGATE 430,28 0,36 294,357803 1,462981432 37.387,172464
Aplicagéo 11/11/2021 430,28 0,36 294357803
24/06/2022 RESGATE 1.760,00 2,57 1.201,085987 1,467480279 36.186,086477
Aplicagéo 11/11/2021 1.760,00 2,57 1.201,085987
28/06/2022 RESGATE 3.680,51 6,02 2.509,926937 1,468779806 33.676,159540
Aplicagao 11/11/2021 3.680,51 6,02 2.509,926937
30/06/2022 SALDO ATUAL 49.506,37 33.676,159540 33.676,159540
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 62.584,38
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 13.574,53
RENDIMENTO BRUTO (+) 508,63
IMPOSTO DE RENDA (-) 12,11
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 496,52
SALDO ATUAL = 49.506,37

VValor da Cota

1/05/2022 1,456770442
30/06/2022 1,470071614
Rentabilidade
No més 0,9130
No ano 4,7535
Ultimos 12 meses 7.3357

Transacgao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

a utoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#ftemplatel~

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

2Fconsultas~2FGFi6.bb

b



J112022 11:37 Banco do Brasil

G3350111098667121
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 01/07/2022 11:37:14

@1/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:37:14

057800578 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

23790517©59000002025636000178909290650000035194
BENEFICIARIO:
2EICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRAD
NOME FANTASIA:
2EICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRAD
CNPJ: ©8.307.849/0001-14
MEMEFICIARIO FINAL:

“ICON SISTEMA EMPRESARIAL INTEGRAD

%PJ: 08.307.849/0001-14

GADOR:

“MTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: ©5.686.828/0001-69

NR. DOCUMENTO 60.301
DATA DE VENCIMENTO ©3/06/2022
DATA DO PAGAMENTO 03/06/2022
VALOR DO DOCUMENTO 351,94
VALOR COBRADO 351,94
NR.AUTENTICACAO B.44C.9CA.705.355.CC3

Central de Atendimento BB

4604 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 6001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0806 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

reciamacoes nao solucionadas nos canais
mituais agencia, SAC e demais canais de
arnidimento.

sndimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
149 729 0088
informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacgao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

i".ttps:Hautoatend‘tmentozbb.com.brfapf—apj-autoatendimento/index.html?vzz.3.56#ftemplate,'-ZFconsultas-2F869.bb



=ICON - FATURA

Vencimento
~MNPJ 08.307.849/0001-14 03/06/2022
. d ’-AQCW“"-E"‘O Namero do Documento Espécie Dod. Aceite Data do Processamentq Carteira | Espécie Ageéncia / Codigo Beneficiario
03/ g6f2022 202536 DM N 03/06/2022 009 R$ 0517-7/0001789-2
Valor do Documento (- ) Desconto / Abatimento (+) Mora / Multa Nosso Numero

351,94 09/00000202536-4

( =) Valor Cobrado Cédigo de Baixa

09/00000202536-4
Destinatario/Remetente
NOME/RAZAO SOCIAL CPF /CNPJ

CENTRO COMUNITARIO BADI - CENTRO COMUNITA! CNPJ: 05.686.828/0001-69

Rua / Numero / Complemento

AV. PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000

Cep / Bairro / Cidade / Estado

13801-300 VILA PICHATELLI MOGIMIRIM SP

Dados do Produto/Servico

Administracdo de Convenios.

Repasse Sacretaria de Assisténcia Social
Mog Mirim/sp

Acesse https://www.santacasamogiguacu.org.br/

s

SEICON

1 237-2 l 23790.51705 90000.020256 36000.178909 2 90050000035194

\gamento

JER BANCO

Vencimento

03/06/2022

1PJ 08.307.849/0001-14

Agéncia / Cédigo Beneficiario
0517-7/0001789-2

Josumento NUmero do Documento Espécie Doc. | Aceite Data do Processamento Nosso Namero
03/06/2022 202536 DM N 03/06/2022 09/00000202536-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor ( =) Valor do Documento
009 R$ J" 351,94

Instrugdes (Todas as informagdes deste boleto séo de exclusiva responsabilidade do beneficiario).
N&o receber apbds vencimento.

Taxa de licenca de software: R$ 2,50

Codigo de baixa: Data recebimento:. ) / / Non

(- ) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: CENTRO COMUNITARIO BADI - CENTRO COMUNITARIO BADI MOGI
AV. PROFESSOR ADIB CHAIB, 1000
13801-300 VILA PICHATELLI MOGIMIRIM SP

CPF /CNPJ
CNPJ: 05.686.828/0001-69

Cadigo de Baixa
09/00000202536-4

e

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensacgao



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA Mimigrerda bty =ans

SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOS DA FAZENDA |-020000228615 -1

o z Autenticidade
FISCALIZAGAO TRIBUTARIA et
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Data de Emissao
03/06/2022
PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ:08.307.849/0001-14 IM: 07836 IE: 374127503118 Fone: (19) 3913-9333
Nome/Razéo Social: SEICON SISTEMA EMPRESARIAL INT. DE CONV. E SEG. LTDA.

Enderego: AVENIDA GETULIO VARGAS,708 - CEP : 13976400
Bairro: VILA SANTA MARTA

Municipio: ltapira UF:sP E-mail: escritorio.itapirense@bol.com.br

TOMADOR DE SERVICOS
IM: IE:ISENTO Fone: 1938044105

CPF/CNPJ:05.686.828/0001-69
Nome/Razéo Social: CENTRO COMUNITARIO BADI Il

Enderego: AV. PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13801300 Bairro: VILA PICHATELLI
Municipio: Moji Mirim UF: SP E-mail: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

De acordo com Instrugdo Normativa RFB n°® 1234, de 11 de janeiro de 2012
Secao VI Art. 18 § 2° - comissao: zero
2 DISPONIBILIZACAO DE VALE-ALIMENTACAO PAT 080051075 com valor de (R$ 174,72) total de (R$ 349,44)

Termo de Colaboragdo n°

Recurso: onumlpal
Repasse Secretaria de Assisténcia Social

Mogi Mirmisp

Processo executado por: 179.174.60.158

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através
o site: http://www.itapira.sp.gov.br
e ttp P p-go Situacéo de Tributagéo
Nio Tributada

Cédigo de Servigo e Aliquota de ISSQN correspondente ao Municipio de Itapira
Cadigo do Servigo

15011 - Administragéo de fundos guaisquer, de consércio, de cartdo de crédito ou débito e congéneres, de carteira de
clientes, de cheques pré-datados e congéneres.

"' 8.8 (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Uni&o e nao implicam na base de calculo
| Dedugbes de Materiais Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (RS)
0,00 349,44 0,000% -

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 349,44




PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOS DA FAZENDA

FISCALIZAGAO TRIBUTARIA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Numero da Nota - Série
000000228625 - 1

Autenticidade
PEHF-5V5R

Data de Emissao
03/06/2022

CPF/CNPJ:08.307.849/0001-14

PRESTADOR DE SERVICOS

IM: 07836

IE: 374127503118

Fone: (19) 3913-9333

Nome/Razdo Social: SEICON SISTEMA EMPRESARIAL INT. DE CONV. E SEG. LTDA.

Enderego: AVENIDA GETULIO VARGAS,708 - CEP : 13976400
Bairro: VILA SANTA MARTA
Municipio: ltapira

UF: spP

E-mail: escritorio.itapirense@bol.com.br

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/ICNPJ:05.686.828/0001-69

IM:
Nome/Razdo Social: CENTRO COMUNITARIO BADI I

IE:ISENTO

Enderego: AV. PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13801300
Municipio: Moji Mirim

UF: SP

Fone: 1938044105

Bairro: VILA PICHATELLI

E-mail: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Taxa de Licenca de software

Mogl MirimiSP

Termo de Colaboragie n° QA.Q=2 QOO

Recursol memetupes

Processo executado por: 179.174.60.158

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através
do site: http://lwww.itapira.sp.gov.br

Situagdo de Tributagéo
Tributada no Prestador

Cédigo de Servigo e Aliquota de ISSQN correspondente ao Municipio de Itapira

Codigo do Servigo
105 - Licenciamento ou cessdo de direito de uso de programas de computagéo.
I.N.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (RS) COFINS (RS) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

implicam na base de calculo

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nédo

=ducdes de Materiais
0,00

2,50

Base de Céiculo (R$)

Aliquota (%)
3,000%

Valor do ISS (R$)
0,07

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 2,50




VALE ALIMENTAGCAO CENTRO BADI

Razao Social : CENTRO COMUNITARIO BADI
Endereco: Avenida PROFESSOR ADIB CHAIB
Compl. :

Cidade : MOGI MIRIM

CNPJ/CEl: 05.686.828/0001-69
Ne: 1000
Bairro: VILAPICHATELLI

UF: SP Cep: 13801-300
Eu, VALQUIRIA BARBOSA PONTES, portador{a) da Carteira de Trabalho e Previdéncia
Sccial scb no. 81543, série 057, UF SP, recebi da empresa acima o Vale Alimentagdo
correspondente ao més de Maio/2022 no valor de R$ 174,72 (Cento e setenta e quatro

reais e setenta e dois centavos).

MOGI MIRIM, 6 de Junho de 2022.

e —

VALQUIRIA BARBOSA PCONTES

VALE ALIMENTACAO CENTRO BADI

Razdo Social : CENTRO COMUNITARIO BADI
Endereco: Avenida PROFESSOR ADIB CHAIB
Compl. :

CNPJ/CEl: 05.686.828/0001-69
Ne: 1000
Bairro: VILA PICHATELLI

Cidade : MOGI MIRIM UF: SP Cep: 13801-300
Eu, LORENA RIVERA DE FERREIRA, portador(a) da Carteira de Trabalho e Previdéncia
Social sob no. 88406, série 411, UF SP, recebi da empresa acima o Vale Alimentacgdo
correspondente ac més de Maio/2022 no valor de RS 174,72 (Cento € setenta e guatro

reais e setenta e dois centavos).

MOGI MIRIM, 6 de Junho de 2022.

Termo de Colaboragao n’ (09,0 .Qgdd
Recurso: Vo upad-
Repasse Secretaria de Assisténcia Social
Mogi Mirim/SP

LORENA RIVERA DE FERREIRA




01/07/2022 11:37 Banco do Brasil

G3350111098667121
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 01/07/2022 11:37:40

06/06/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:40:45
0578080578 SEGUNDA VIA eee3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

E: CENTRO COMUNITARIO BADI
iCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

UATA DA TRANSFERENCIA ©6/06/2022
NR. DOCUMENTO 170.578.510.045.574
VALOR TOTAL 1.369,17
*xdk¥x  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: VALQUIRIA BARBOSA PONTES

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 510.e45.574-4
VARIACAO DA POUPANCA 51

NR. DOCUMENTO 170.578.000.048.408

NR.AUTENTICACAO 6.EA4.9AE.B82.89B.565
Creditos a partir de @4 @5 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transacao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

CENTRO COMUNITARIO BADI RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOGI MIRIM - SP MENSAL

CNPJ.05.686.828/0001-69 Maio/2022

35 VALQUIRIA BARBOSA PONTES Folha 1
Cargo: SERVENTE CBO: 514320

Cédigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos

1| SALARIO 30,00 1.316,65
1216 | DIF.DISSIDIO VALOR 167,95
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 115,43

g 1 Q20
Termo de Colaboragao Q0

=] ~ O°
Recurso. gm.&w o=
Repass? qecretatia 48 Assisténcia 2
Yy a2 S5\ i I 208
. Mogl i\’hrm‘ale
.-.-...-‘-’_,..-—-__,———-"

S

P

FELIZ ANIVERSARION Total Vencimentos Total Descontos
1.484,60 115,43

Total Liguido 1.369,17

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.316,65 - 1.484,60 1.484,60 118,77 1.484,60 Rl

aj———f— Recebi a importancia liquida acima discriminada.
06 | 06 | dodr

Assinatura Data

httpsillautoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendLmento.findex.html?v=2.3.56#!template.’-2Foonsuitas~2F869.bb 11



01/07/2022 1137 Banco do Brasil

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

(33350111098667121
01/07/2022 11:37:27

1/ 96/2022 -
17800578

BANCO DO BRASIL - 16:40:45
SEGUNDA VIA 0085
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 86/06/2022
NR. DOCUMENTO 170.578.510.046.531
VALOR TOTAL 178,63

. o R kK

TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: LORENA RIVERA DE FERREIRA

AGENCIA: ©578-9
VARIACAO DA POUPANCA
NR. DOCUMENTO

CONTA: 510.046.531-6
51

170.578.000.048.408

NR.AUTENTICACAO

E.DBC.B51.44B.52A.75A

Creditos a partir de 04 @5 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.7e3.

Transagéo efetuada com sucesso por; JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

CENTRO COMUNITARIO BADI RECIBO DE
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 MOGI MIRIM - SP MEF:\QEP i
17.J.05.686.828/0001-69 Maio/2022
LORENA RIVERA DE FERREIRA Folha 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO | CBO: 411005
Cédigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
270 | FERIAS NO MES 30,00 1.504,94
271 | 1/3 DE FERIAS NO MES 501,65
1216 | DIF.DISSIDIO VALOR 196,30
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 '
53 | LIQUIDO DE EERIAS ' 1 al;'?;
322 | INSS FERIAS MES -RECIBO ‘162‘41 '
Termo de Colaboragio n Q9.0 b
Recursos, (
Repasse Secretaria de Assisléncia Scoial
Mog! Mirim/SP
i
Total Vencimentos Total Descontos
2.202,89 2.024,26
Total Liquido 178,63
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
_ 1.504,94 2.202,89 2.202,89 176,23 196,30 AR
‘ Recebi a importancia liquida acima discriminada.
ﬁm év&w e/é\ju:.‘ Cc | c6 | o
Assinatura Data

"'tpsi/fautoatendimento2.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index. html ?v=2.3.56#/template/~ZFconsultas~2F869.bb 11




[ LOCALIZA RENT A CAR S/A ASSISTENCIA A CLIENTES
AGENCIA CENTRO MOGI GUACU TEL 0800 979 2020
ocaliza AV 09 DE ABRIL, 500 - CENTRO assistenciaaclientes@localiza.com
13840-056 - MOGI GUACU - SP
CNP.J - 16.670.085/0168-25
FATURA / DUPLICATA N2: ACMGU - 65601
CODIGO: 10134885
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI _
ENDERECO: AV ADIB CHAIB, 1000 - VILA SAO JOAO INSC. ESTADUAL:  ISENTO
CEP/CID/UF:  13801-300 - MOGI MIRIM - SP )
s bl DATA DE EMISSAO: 25/05/2022

ALUGUEL CONFORME CONTRATO MGUF032275021 RS 2.162,00
VENCIMENTO CONDICOES DE PAGAMENTO VALOR TOTAL
09/06/2022 A PRAZO RS 2.162,0(
N2zo contribuinte de 1SS s/locagéo cfe. LC n. 116/03
Sacador: Aceite:
Vencimento ecibo do Sacado
09/06/2022

Sacado

CENTRO COMUNITARIO BADI

Cedente

LOCALIZA RENT A CAR S/A

lAutenticagao Mecénica

iagéncia/Codigo Cedente

Nosso Namero
9/0022/2006827/2

2011/0051844-1

Numero do Documento [Valor do Documento

ACMGU65601 2.162,00

?f*"z*adesm ‘ 237-2 | 23792.01102 90022.200688 27005.184406 4 90110000216200

'z Pagamento

Vencimento

000402 CENTRO MOGI-MIRIM

09/06/2022

=nte

LOCALIZA RENT A CAR S/A

Agéncia/Cédigo Cedente
2011/0051844-1

Data do Documento No do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nossa Numero
25/05/2022 ACMGU65601 DM l N 25/05/2022 9/0022/2006827/2
Subcantro Cartaira Espécie de Moada Quantidade Valor 1{ =) Valor do Documento
9 R$ 2.162,00
Instrugoes Cod. Cip Bonif. p/ dia de Ant. pgto Valor de Desconto Até Juros ao Dia 2 (-) Abatimento
263 3,96

DIA".

O TITULO ESTARA SUJEITO A PROTESTO APOS SEU VENCIMENTO.

MESMO APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA, LOTERICA OU
CORRESPONDENTE BANCARIO. APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS CONFORME CAMPO "JUROS AO

3(-) Desconto

4 ( + ) Muita / Outros Recebimentos

5(+)Juros

6 ( =) Valor Cobrado

Sacado

CENTRO COMUNITARIC BADI
AV ADIB CHAIB 1000 VILA SAO JOAO
13801-300 MOGI MIRIM SP

05.686.828/0001-69

Cdédigo de Baixa:

--‘!I

|_Sacador/Avalista

MM AT

Autenticagdo Mecanica Ficha de Compensagéo



Contrato de Aluguel de Carros/Proposta de Seguro N° MGUF032275021

“localiza Fechado
ACMGU-65601
Empresa: 10134885 CENTRO COMUNITARIO BADI
Usuario: 10180159 ANA PAULA PEREIRA BUENO DA SILVA
Vaiculo: QXQ6176  Onix Joy Black 1.0 Custo Pré-fixado de Limite de Danos:
Grupo Reservado: C - Economico Com Ar Danos ao Carro: 3000,00
Grupo Cobrado: C - Economico Com Ar Danos a Terceiros: 1000,00
Danos PT/Furto/Roubo: 6000,00
\ida / Vigéncia Seguro: 25/04/2022 09:33 Agencia Centro Mogi Guacu Km: 80.103  Tanque: 8/8
rno | Vigéncia Seguro:  25/05/2022 09:33 Agencia Centro Mogi Guacu Km: 83.103  Tanque: 8/8
ilizagao: 30 Diarias 0 Hora 0 Minuto KM Utilizado: 3.000

arifa: AF9206 - Aluguel Mensal - 3000Km
Km: R$ 0,49 por KM excedente Reserva: 8CDR933AA
Franquia: 100 km/dia ou 3000 km/més Forma de Pagamento: A Faturar
Demonstrativo de Valores: Valor Unitario  Desconto (%) Desconto (R$) Valor Liquido  Quantidade Valor Finz

Diaria 63,35 63,35 30,00 1900,3¢

Prémio Diario Total RCF 1,00 1,00 30,00 30,0€

Taxa de Aluguel 12% 231,64
TOTAL GERAL 2162,0C
FATURADO PARA EMPRESA 2162,0(
VALOR REEMBOLSADO 0,0t

Observacoes: * Contrato dispensa autorizagéo ou voucher. * Tarifa valida para devolugéo a partir do dia 21/05/2022 as 09:33.

Por este instrumento particular, as partes acima qualificadas celebram contrato de locagéo de velculo nas condigdes abaixo ajustadas:

Clausula 12.: O CLIENTE declara que devolveu o carro alugado na data acima e que conferiu e aprovou os valores da locagéo, sob pena de sua omissao implicar em anuéncia,
na forma do art. 111 do Cédigo Civil.

Clausula 2%.: O CLIENTE declara que tomou conhecimento prévio e anuiu as Condigbes Gerais do Contrato de Aluguel de Carros e Seguro, disponivel em:
https:f.'www.localiza.cum.fContratos.'brasil.'pt,'Contrato_Geral_AIugueI_de_Carros.pdf, bem como as Condigdes Gerais que regem o contrato de seguro do carro.

24h | 0800 9738 2020
localiza.com

Acesse e responda nossa pesquisa de satisfagéo e consulte os pontos acumulados nesta locagéo

Termo 4e Calaboracio n° ©2.09.2035

Dasriren®
Reclrsol  CAoeadn 1




8 Lncolhor piny Contrato de Ajuguel de Carras/Proposta de Seguro N° MGUF032275
i ! 2 Aberto
Para falar com 3 éente, adicione o nosso namTro no seu WhatsApp 0800 979 2020
i ' 8
Cliente : Local de Retiratia ocal de Retorno
10134885 CENTRQ COMUNITARIO BADI Localiza Rent a Car S A. Localiza Rent a Car S.A.
Usuario } Av 09 de Abril, 500 - Centro Av 09 de Abril, 500 - Centro
10180159 ANA PAULA PEREI! BUEWO DA SILVA Mogi Guacul_ SH i Guacu - SP
' CNPJ: 16870085016825 CNP.J: 16670085016825
Veiculo: QKQ8I76] Oni|Joy Black 1.0 | Indenizagdo por Custos Operacionais:
Grupo Reservado: C | Economice Com Ar Danos ao Carro: 2500,00
Grupo Cobrado: C ¢ Economice Com Ar Danos a Tergeiros: 1000,00
; j ; Danos PT/Furto/Roubao:; 5000,00
Saida / Vigéncia Segurp 02/09/2020 09:33}Agencia Centro Mogi Guacu Km: 20103  Tanque: 8/8
Retorno / Vigéncia Seguro: _02/10/2020 0¢:32{Agencia Centro Mogi Guacu’
Tarifa: AEBKPP - Aluguel Mensal - 3400Km : : E
Km: R$ 0,49 por KM excedente Reserva: CDRY33AA
Franquia: 100 krr[fdia ou 3000 km/m Forma de Pagamento: \ Faturar
Demaonstrativo de Valores: Valor Unitério Descqnto. (%) Desconto (R$) Valor Liquido|
ria 39,48 39,48
iric Total RCF 1,00 1,00
- de Aluguel 129
‘mativa de valor didria; RS 45,3% confsmpla Diaria € Taa de Aluguel. ; -
QObservacbes: * ;chue atento ao rodizio e earmﬁ vigehte @m Sao Paula. | Contrato dispensa autorizagho ou voucher. * Tarifa vlida para devolugéo a partir do dia 28/09/2020 as
09:33. L :
Limite Mixim de Indenfzagéo - (R$)
Casco
Valor de Mercado 100% HIPE
RCF - Danos Materiais R$ 5000,00
RCF ~ Danos Corporais R$ 10000.00
RCF- ngos Morais R# 5000,00
Frangui 18100,00 Desconto tle 100%
Tabela d fef cia: FIPE - JORNAL VALPR ECONOMICO Tabela Substituta: Molicar - Revista do Carro
A cobertiira dé 1 & garantida pela IJI pf{?s Vera Cruz Seguradora S/A Processo SUSEP n® 15414.100326/2004-83
Par este instrumento pa ular\"'as p celebram contrato de locagfio de veiculo nas condigdes abaixo ajustadas:
Clausula 1%.; O CLIENTE|declara fitas condigbes dg conservagio e funcionamento.
Clausula 2%.: O CLIENT decl?ra erais do Cantrato de Alugugl de Carros e Seguro, registradas sob o nimero 1283086 junto ao cartério de Titulos &
Documentos de Belo Horizonte/MG Especiais desenvolvidas para o segmento especifico em que se dpquadra se houver.
Clausula 3%.: O.CLIENTE asm. condigdo de pondutor, por quaisquer infragdes cometidas durante a Locagéo do carro, bem como a pontuagao
decorrente destas, nos tesr 0619/16 do GONTRAN, e da Clausula 6.4 das Cond s Gerais do Contrato de Aluguel de Carros ¢
Seguro constituindc a LO AL ZA ( de apresantagéo do mndu!oﬂmfra)or das multas ide trinsito que envolva o carro alugado durante a
vigéncia do Contrato, mcr indo volugao definitiva do veiculo, nos termos do art. 257 do Cadigo de Trénsito Brasileiro.
qusula 4%: Caso o CLIENTE coberturas, condigbes e prémios previstos na proposta de seguro, o seguro atenders,
, as egumtes condig
omendagdo a sua comercializagao;

todavna pela contratag@o do seﬁu o sob =' mudalkiﬁde "W
com o corespondente a quarerta por cent(? snb 3]

omissbes acarretam a pe:
acorra nas condigdes esta
6. O CLIENTE declara ain
Clausula 5% As informal
pessvais e a Localiza, Qu
Ciausula 6% O CLIENTE

utilizar fila rapida, anui co

estacionamento utilizados,) st

alor total dos prémios reoehdos liquidos de IOF.

@ ww.susep.gov.br, por meio do numer% de seu registro na SUSEP, nome compléto, CNPJ

inado" e sobre sua aplicagdo, tendo optado,
de acordo com opg:éa declarada no quadro acima. A Seguradora remunera o Estipulante

F verdadeiras e completas. O GLIENTE declara que tem conhecimento de que as

s Gerais que

a Ia Localiza ¢ utilizadas pata‘a execucdo do Contrato de Aluguel

do Usu?r_io

do risco e assume total mpansabmdaga por elas, pois esta ciente de que inexatidoes ou
NTE compromete-se a comunicar por escrito 4 Seguradora qualquer alteragdo que

egem ‘& contrato de seguro de automovel,

Carros firmado entre o titular dos dados

| no site da Localiza.

agios e estacionamentos, e concorda gue ao
mm—adasawconnect—wr autorizando a cobranga do valor do pedagio efou

»nosso Portal da Privacidade disponi
abenura automatica de caricelas en p

Meu nome é LARISSA, foi um prazer atender vocé!

bnoracao n° 98- O, S0z




RESUMO DE CARROS UTILIZADOS DO CONTRATO
Llocaliza

No. MGUF032275021

Locatario 10134885 - CENTRO COMUNITARIO BADI AGENCIA CENTRO MOGI GUACU
Av: Adib Chaib n.1000/ - Vila Sao Joao Localiza Rent a Car S.A.
13801300 Mogi Mirim - SP - Brasil Av. 09 de Abril, 500 - Centro
CNPJ: 05686828000169 13840-056 - Mogi Guacu - SP
CNPJ: 16670085016825
Telefone WHATSAPP 08009792020
Assisténcia a Clientes: 0800 979 2020
Usuario 10180159 - ANA PAULA PEREIRA BUENO DA SILVA
Reserva 8CDR933AA
Tarifa AF9208 - Aluguel Mensal - 3000Km / 100 Km Média Dia Grupo Cobrado C - Economico Com Ar
Placa Modelo Utilizado Data Saida Data Retorno Utilizada Km Km Km Combustivei
Dia Hora Inicial Final Rodado Saida Retorno Valo
QXQ6I76 Onix Joy 25/04/2022 09:33  25/05/2022 09:33 30 0 80103 83103 3000 8/8 8/8 0.1
Total: 0
Periodo de Referéncia Km Total Rodado: 3000
Franquia Mensal de Km: - 3000

25/04/2022 a 25/05/2022

Km Excedente:

= Sem cobranga de Km Excedente.

taria de

Mogi Miri

Assisténcia Social

miSP




(122 11:38

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

G3350111098667121
01/07/2022 11:38:08

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e1/e7/2e22 - AUTOATENDIMENTO - 11.38.@8
8578900578 SEGUNDA VIA eea3

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: ee31-@ - MOGI MIRIM SP
CONTA: 65.311-6

FAVORECIDO: JORGE HENRIQUE MISSAGLIA

CPF/CNPJ: 07.593.913/0001-068

VALOR: R$ 300,80
DEBITO EM: ©7/06/2022

TOCUMENTO: @6e7e2
“ITENTICACAO SISBB: A.B9F.48B4.A77.B68.F99

~.rsacéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

&t endiment02.bb.ccm.brlapf-apj-autoatendimento.findex.html?v=2.3.56#/template.‘~2Fconsultas~2F869.bb

117



N° da Nota - Serie
0000000228 - E

MUNICIPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade

PT45-F6RB

[OF%

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe

Data de Emisséo ..... 03/06/2022 07:47:50

Competéncia (Serv.).: 06/2022
PRESTADOR DE SERVICOS
Razéo Social.: JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME
Nome Fantasia: JORGE HENRIQUE MISSAGLIA ME
CPF/CNPJ.....: 07.593.913/0001-08 IM: 10109 IE: Fone:N?o Informado
Endereco.....: RUA BASILIO ZORZETTO0,218 - CEP:13807523
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email: fiscal@spacservicoscontabeis.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasiaz CENTRO COMUNITARIO BADI
CPFICNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP
Email........: cchadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

SERVICO DE LOCAGAO COPIADORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-L2540 - R$ 300,00
LOCAGAQ REFERENTE AC MES DE MAIO DE 2022

TERMO DE COLABORAGAO 07/2018

VENCIMENTO : 06/06/2022

POR FAVOR DEPOSITAR BANCO ITAU AG.0031 C/C 65311-6 OU PIX 07593913000108

Termo de Colaboragio n® 09.02. 00
£2.04.0030

Recurso: Vnwomea e

Repasse Secrelaria de Assisténcia Social
Mogi Mirim/SP

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordoc com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 186.223.37.73 Situagao de Tributagéo

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador

mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Valor aprox. dos tributos (Lei n® 12.741/2012):
R$ 53,67 - Alig: 17,89%

Codigo do Servigo
304 - Locagdo, sublocagdo, arrendamento, direito de passagem ou permissédo de uso, compartilhado ou ndo, de ferrovia, rodovia,
postes, cabos, dutos e condutos de qualquer natureza.

I.N.S.S. (R$)

I.RENDA (R$)

0,00

0,00

PIS (R$)
0,00

COFINS (R$)
0,00

CSLL (R$)
0,00

OUTRAS DEDUGOES (R$
0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nao implicam na

base de cdlcule

VALOR TOTAL
300,00

DEDUCOES
0,00

300,00

BASE DE CALCULO

2,0100%

ALIQUOTA

VALOR DO ISS
6,03

VALOR LIQUIDO
300,00




01/07/2022 11:38 Banco do Brasil

G3350111098667121
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 01/07/2022 11:38:28
538 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.38.28
©578900578 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIC BADI
BANCO: 14 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: @323-9 - MOGI-MIRIM

CONTA: 14.600-3

FAVORECIDO: ANA CAROLINA DE MACEDO

CPF/CNPJ: 414,541.738-07

VALOR: R$ 2.800,00
DEBITO EM: @7/06/2022

DOCUMENTO: 068703
AUTENTICACAO SISBB: 1.1BE.4D2.A1C.E87.04E

Transacg&o efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

https:;’lautoatendimentoZ.bb.com.bn‘apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#.’template.‘~2Fconsultas~2F869.bb



N° da Nota - Serie
0000000033 -E

MUNICIPIO DE MOGI MIRIM

SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade

' NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe

Data de Emissao .....

T4PR-4EVU

02/06/2022 08:45:16 :

Competéncia (Serv.)..  06/2022
PRESTADOR DE SERVICOS
Razéo Social.: ANA CAROLINA DE MACEDO
Nome Fantasia: ANA CAROLINA DE MACEDOC
CPF/CNPJ..... 414.541.738-07 IM: 38663 IE: Fone:19 3862-6488
Endereco.....: RUA JOAO BARON,918 - CEP:13802044
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email: anacarolinam1995@hotmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Razao Social.: CENTRO COMUNITARIC BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI
CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderecgo.....: ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF: SP
Email.....c:: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Servigo Prestado como Coordenadora do Servigo de Medidas Socioeducativas - Referente ao més de Maio de 2022

Dados Bancarios

Caixa Econdmica Federal

Ag: 0323

Op: 013

Conta Poupanca: 00014600-3

Termo de Colzhoragéo n° 09.02:90%

Recurso: < _

Repasse Secielaria de Assisténcia Social

| Mogi MirimiSP
Processo executado por: 187.35.107.124 Situagéo de Tributagéo
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

- ISS Fixo
Cadigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.N.S.S. (R$) |.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGOES (R$
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nao implicam na

base de cdlcuic

VALOR TOTAL
2.800,00

DEDUCOES
0,00

BASE DE CALCULO [ALIQUOTA [VALORDOISS
2.800,00 - =

VALOR LIQUIDO
2.800,00




01/07/2022 11:39 Banco do Brasil

Ay

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

(G3350111098667121
01/07/2022 11:39:44

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e1/e7/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.39.44
85789008578 ooe4

Comprovante Pix

ZENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
{CIA: @578-9 CONTA: 48.408-3

ID: E©C0PPD0020220607124615017377529
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 50,00
DATA: 07/06/2022 - 10:37:06
DESCRICAO: Pagamento Nota Badi

PAGO PARA: Skina do Aco
CNP1: 8.436.816/0001-74
CHAVE PIX: ©8436816000174

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6031 - CONTA: ©6060000000000710007
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor mdximo de R$ 10,08.

DOCUMENTO: ©60704
AUTENTICACAQ SISBB: 8.E31.D6@.15A.7F4.710

4004 ope1
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

“AC BB

198 729 @722

nformacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
@800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htrnl?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869.bb
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RECEBEMOS DE SKINA DO ACO MAT DE CONTRUCAO LTDA- ME OS PRCDUTOS DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

CONTRUCAQ LTDA - ME Documento Auxiliar da Nota

RUA PADRE JOSE, 830
CENTRO MOGI MIRIM-SP
CEP: 13800170 Telefone: 1938625242

1938625242

NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N ] 0 000 0 7 2
SERIE: 0
SKINA DO ACO MAT DE DANFE

CONTROLE DO FISCO

0 - Entrada 1

1 - Saida 3522 0508 4368 1600 0174 5500 0000 0000 7210 0000 0829
SERIE: 0
N°.: 0000072 Pégina 1 de 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

INSCRIGAO ESTADUAL

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS EM

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

136220675573244 2022-05-24 13:39

456.149.012.116

ESTINATARIOREMETENTE

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

08.436.816/0001-74

E/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
| CENTRO COMUNITARIO BADI 065.686.628/0001-69 24/05/2022
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
AV PROF ADIB CHAIB, 1000 PICHATELI 13800-000 24/05/2022
[REE o] 12 Te] FONE / FAX UF INSCRIGAG ESTADUAL HORA DE SAIDA
| »OGI MIRIM SP ISENTO
]_ FATURA

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUN}A‘O VALOR DO ICMS SUBST'TU'C.‘O VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 50,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAIS VALOR DO IFI VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00
TRANSPORTADORVOLUMES TRANSPORTADGS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJI/CPF
o= BTENTE @
1 - DESTINATARIO
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00 0,00
DADOS DO PRODUTO
COD. PROD. DESCRIGAO DO PROCUTO NCMISH | CST | cFOP | UNID. QoE V.UNITARIO | v, TOTAL 8C IcMs vioMs | vam | SO AU
3277 | TORNEIRA BOIA 3/4 AMANCC 84818019 | 500 5405 UND 1,000 50,00 50,00 0,00| 0.00| 0,00] Q Q

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

. OR APROXIMADO TRIBUTOS RS 23,56 = 47,12% FEDERAIS, ESTADUAIS E MUNICIPAIS CONFORME DISPOSTO NALEIN®12.741/12

RESERVADC AQ FISCO

PROGma NET Desenvolvimento de Sistema Consulta: www progmanet.com.br  Telefone: 019-9.9159.1565



01/07/2022 11:40 Banco do Brasil

3350111098667 121
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.39.59

8578900578 SEGUNDA VIA 0083

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7793-3 - MOGI MIRIM/RUA PADRE ROQUE
CONTA: l10.042-6

FAVORECIDO: MATHEUS DA SILVA

CPF/CNPJ: 535.957.208-65

YALOR: R$ 450,80
DEBITO EM: @9/06/20822

DOCUMENTO: 0606901
AUTENTICACAO SISBB: 8.EC7.811.F91.851.B4A

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869.bb



N° da Nota - Serie
0000000002 - E

MUNICIPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe

Data de Emiss&o ....:
Competéncia (Serv.).:

EFCA-RSI3

29/06/2022 16:39:41
06/2022

PRESTADOR DE SERVICOS

MATHEUS DA SILVA 53595720865
SUPERSHOP

Razao Social.:
Nome Fantasia:

CPF/CNPJ.....: 42.113.526/0001-28 IM: 39821 IE: Fone:19 99762-4093
Enderego.....: RUA ETTORE CEREGATTI,309 - CEP:13801258
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: matheus15779087@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS

Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI

Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endereco.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....: Mogi Mirim UF:SP

Email........: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGCOS

Servigo Prestado como Oficineiro de Boxe - MSE
Referente ao més de Junho de 2022

Dados Bancarios

itad

Ag: 7793

Conta Corrente:10042-6

[ Termo de Colaboragdo n° QRO
| Recurso:JImnsCape

cokris { ietdncia o
Repasss Secratadd de Assisténcia Social

-

e
fhoal Midm/SP

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retengéo do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 187.35.107.124 Situacédo de Tributacéo

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:

Tributagdo Especifica MEI

mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Cadigo do Servigo
1402 - Assisténcia técnica.
I.N.S.S. (R$) .LRENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUCOES (R$
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de célculo

VALOR TOTAL
450,00

DEDUCOES
0,00

450,00

BASE DE CALCULO

ALIQUOTA

VALOR DC ISS

VALOR LIQUIDO
450,00
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4T5BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/87/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.40.10
578900578 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ800000020220609134157707865366
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 42,008
DATA: ©9/06/2022 - 10:53:07

PAGO PARA: Skina do Aco

CNPJ: 8.436.816/0001-74

CHAVE PIX: ©8436816000174

INSTITUICAO: 6070119¢ ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0031 - CONTA: 00060000000000710007

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

“cta transagdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Motificacao enviada em: ©9/06/2022 - 10:53:08

DOCUMENTO: ©68902
AUTENTICACAO SISBB: 1.88A.F4D.629.1D2.38E

Central de Atendimento BB
4904 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
P800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacdo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

‘4utoatendimento2.bb.com.brfapf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869.bb



NF-e

RECEBEMOS DE SKINA DO ACO MAT DE CONTRUCAQ LTDA- ME OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADC AQ LADC

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDCOR

CONTROLE DG FISCO

NO

0000082
SERIE: 0

DANFE

SKINA DO ACO MAT DE
CONTRUCAO LTDA - ME

i RUA PADRE JOSE, 830
CENTRO MOGI MIRIM-SP

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0 - Entrada 1
1 - Saida
SERIE: 0

N°.: 0000082 Pagina 1 de 1

A SO

3522 0608 4368 1600 0174 5500 0000 0000 8210 0000 0826

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

CEP; 13800170 Telefone: 1938625242 1938625242
DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO
‘DA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS EM 135220743094716 2022-06-07 09:38
| 1NECRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
456.149.012.116 08.436.816/0001-74
DESTINATARIC/REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CNPJICPF DATA DA EMISSAQ
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 07/06/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
AV PROF ADIB CHAIB, 1000 PICHATELI 13800-000 07/06/2022
MUNICIPIO FONE | FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
MOGI MIRIM SP ISENTO
FATURA
CALCULO DO IMPOSTQ
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 42,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAIS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00
TRANSPORTADORNVOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
0- EMITENTE @
1- DESTINATARIO
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
| SaNTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LlQUIDO
0,00 0,00
05 O PRODUTO
COD. PROD. DESCRIGAQ DO PRODUTO NCMISH | csT | crop | uniD. QDE V.UNITARIO | V. TOTAL BCICNS v.icMs | VPl l"cl;:; Al;'
22002481 | ADAP. CI FLANGE 50 MM 1.1/2 73078100 | 500 | 5405 | UND 7,000 42,00 42,00 0,00 0,00 00| © [

Recurso:

Termo de Colaboragdo n° 99.02.000

e

Repasse Secretaria de Assisténcia Social
Mogi Mirirm/SP

RESERVADO AO FISCO

,OES COMPLEMENTARES

VALOR APROXIMADO TRIBUTOS R$ 20,53 = 48,88% FEDERAIS, ESTADUAIS E MUNICIPAIS CONFORME DISPOSTO NALEI N°12.741/12

PROGmMa NET Desenvolvimento de Sistema Conzulla: www.progmanet.combr  Telefone: 0 19-9.9150.1565
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(3350111098667 121

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 01/07/2022 11:40:24
SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.40.24
78900578 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras = 84640000004-4  30280082089-6
99560122251-7  49334337499-4

Data do pagamento 14/e6/2022

Valor Total 430,28

DOCUMENTO: ©61401

AUTENTICACAO SISBB: 2.3B4.199.BAC.C33.89C

Transacgéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

T e olo W N 032020

Jadeo AR 461.93
Cords Y1159

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htrnl ?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869.bb
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CEP: 04571-936 - S0 Paulo- SP
CNPJ: 02.558.157/0001-62 Insc Est: 108383040112 CTCE INDAIATUBA SPI PLA4

hitp: Marenw. vivo.c om.br

RO

Cédigo do cliente 8999 56012225 DV:0 K\ENA-BFB g}?&fg?gggﬁ]&;\m

N° do telefone 1938044105/1938044302 i VL P|CHATELU,

Data de vencimento 01/06/2022 13800-010 MOG! MIRIM SP

Valor a pagar 430,28

Data de emisséo 15/05/2022 mmm—

Estado de instalagao S#o Paulo —

Tipo de cliente Nao residencial Cﬁ#

Numero da fatura 1483343374-0 S Vencimento

Més de referéncia Maio/2022 S — 01/06/2022

—_— 00 71257390 00000 00000000000 2 0 150522

Seu Demonstrativo de Despesas pagina: 1/4

RESUMO VALOR (R$)) -

Plano Contratado / Servicos Mensais Historico de consumo

Internet + Servigos Digitais e Técnicos Total utilizado em min:seg

M (152) .

Serv?qo: ga Emprasas = das faturas com vencimento em:
Qutros Servigcos 10,00 , .

Telefone + Servigos Digitais e Técnicos L‘ﬁ;ig:%‘ma e Og’_’;‘é ao“ga;g ;;g';g
Servi o ety I 219: :
S:gie:gt{;fr'iamgliatznica 0.00 Lig Nac Longa Distancia 18:36 1:30 52:30
Fixo llimitado Local Empresas - Assinatura Mensal @0 145,62] | Lo Locais Celular (VC1) 032 4z lhib
Fixo llimitado Local Empresas - Franquia Mensal 7 59,08 | Lig Nac LDN VCVCS 9 Aol 17:08

Total 303,75

Ligagbes
Ligacbes Locais Excedentes 0,001 \_
LigagBes Nacicnais de Longa Distancia 43,97
L!gag@es Locais para Celular (VC1) 51,28 | vivo valoriza \
Ligagdes Nacionais de Longa Disténcia para Celular (VC2/VC3) 31,28 | Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.

Total 126,53

TOTAL GERAL A PAGAR 430,28

Para informagdes detalhadas da sua fatura acesse o
App Vivo. O detalhamento também esta
disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser
solicitado impresso, de forma permanente ou nao.
Caso ainda tenha diividas, ligue para nossa Central
de Relacionamento no 103 15 ou acesse
www.vivo.com.br/faleconosco. Pessoas com
necessidades especiais de fala e audigdo: 142.

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conia
Digital s30 sempre terminados em "@vivo.com.br”. Tenha
cuidado com outros remelentes, pois eles podem apresentar

riSCos.

L L

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensdo parciaiftotal dos servigos e a inclusao nos crgdos de prote¢ao do crédito. Para pagamentos apés o vencimento serdo cobrados
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressarcimento por inoperancia é realizado em conformidade com as Resolucdes: Para STFC arigo 32° da Resolugaio Anatel n® 426/2005; para SCM
artigo 46° da Resdugéo Anatel n° 614/2013 e para TV arfigo 6° da Resclugéo 488/2007 Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.a natel. gov.br. Recurso de
atendime nio VIVO, ligue com o protocolo em méos para 10315 e 142 para pessoas com necessidades espec iais de fala/audicdo.

(132) PJ BL/ 115/ Vive Internet 4 Mega Empresas (137) PA278 - llimitado Local Empresas

Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R$) \
CENTRO COMUNITARIO BADI 01/06/2022 430,28

Cadigo para Cadastramento

g Codigo do cliente de Déblto Automético Numero da Faiura
>

8999 5601 2225 8999560122250 14933433740

T

122251 7 49334337499 4 Ragar

(T —




Telefonica Brasil SIA

H Nota Fiscal Fatura de Servico s AL, £ Koo i
V'vo de Telecomunicagdes - Mod 22

CEP: 04571-936 - Séo Paulo - SP
CNPJ: 02556.157/0001-62 Insc Est: 108383040112

http: Mfwww. vivo. com.br

Cédigo do Cliente 8999 5601 2225 DV: 0

Més de referéncia Maio/2022

Nata de emissdo 15/05/2022 CENTRO COMUNITARIO BADI
ipo de cliente Néo residencial AV ADIB CHAIB,PROF 1000

CNPJ | CPF 05686828000169 VL PICHATELLI

“stado da instalagédo Sio Paulo 13800-010 MCGI MIRIM SP

pagina: 2/4

DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO
Prestadora Telefonica

Telefonica Brasil S.A. | Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed. Eco Berrini - 04571-936 Sdc Paulo SP
crpj: 02.558. 157/0001-62 - Insc. Est.: 108383949112 | Prestagdo de servigo de comunicagéo - CFOP 5300

NFFST 258749659-5P
sér je: UK subsérie:

INTERNET Plano Contratado / Servigos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(RS)
1 MMM-9812563330-013 4 Wega Empresas GT12 UFSP 01/05/ 2022 a 31/05/2022 26% 365% 89,05

SUBTOTAL 89,05

TELEFONE Plano Contratado / Servigos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$)
2 Fixo |limitado Local Empresas - Frangquia Mensal GT12 UFSP 15/04/ 2022 a 14/056/2022 25% 3,65% 25,68
3 1938044105 Assinatura Mensal 15/ 04/ 2022 a 14/05/2022 25% 3,65% 48,54
4 1938044302 Assinatura Mensal 15/ 04/ 2022 a 14/06/2022 25% 3,65% 48,54
5 1938044337 Assinatura Mensal 15/ 04/ 2022 a 14/05/2022 25% 3,65% 48,54

SUBTOTAL 171,60

TOTAL 260 ,65

CENTRO COMUNITARIO BADI 19-3804-4105

Ligagdes Locais

SUBTOTAL 0,00

Ligagbes Nacionais de Longa Distancia

Data Hora Dur agao Destino Nimero Tipo Horario Aliguota PIS/COFINS Valor{RS$)
5 19/04/2022 09:57:44  00:06:06 SAO PAULO 1120814476 DDD Normal 25% 3,65% 5.1

SUBTOTAL 51

Ligagdes Locais para Celular (VC1)

Data Hora Duragdo Dest ino Nimero Tipo Hordrio Aliquota PIS/COFINS Vaior(RS)
7 44/04/2022 10:53:03 | 00:01:36 LIGACAO CELULAR AREA 19 19981428037 Vel TIM Normal 25% 3,65% 0,52
8 14/04/2022 16:30:55 | 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19988252589 vc1 ol Noimal 25% 3,65% 0,16
9 18/04/2022 13:13:08 | 00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 19 19996706722 Vel VIvo Norma! 25% 3,65% 0,25
10 18/04/2022 14:32:04 | 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19992029567 VC1 CLARO Normal 25% 3,65% 0,18
11 18/04/2022 16:20:54 | 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19988252569 Vel ol Normal 25% 3,65% 0,16
12 19/04/2022 09:50:56 | 00:04:06 LIGACAC CELULAR AREA 19 19987181706 Vel ol Normal 25% 3,65% 1,33
13 20/04/2022 10:13:06 = 00:05:18 LIGACAO CELULAR AREA 19 19991767857 Vel CLARO Normal 25% 3,65% 1,92
14 20/04/2022 12:36:24 @ 00:01:42 LIGACAO CELULAR AREA 19 19996035473 Ve1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,54
15 20/04/2022 12:43:08 | 00:01:54 LIGACAC CELULAR AREA 19 19988451791 Vel VIvo Normal 25% 3,656% 0,61
16 20/04/2022 16:23:37 | 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19988252589 vc1 o1 Normal 25% 3,65% 0,16
17 25/04/2022 11:05:30 = 00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 19 19981008960 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,25
18 25/04/2022 16:16:28 | 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19988252589 Vet Ol Normal 25% 3,65% 0,16
10 26/04/2022 15:36:47 | 00:01:36 LIGACAO CELULAR AREA 19 10004134714 VC1 CLARO Normal 25% 3,65% 0,58
20 26/04/2022 16:02:13 = 00:00:54 LIGACAO CELULAR AREA 19 19981008960 Vel VIVO Normal 25% 365% 0,29
21 26/04/2022 16:07:26 = 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19981008960 Vel VIVO Normal 26% 3,65% 0,16
22 26/04/2022 16:11:35 | 00:05:18 LIGACAO CELULAR AREA 19 19982094289 VC1 CLARO Normal 25% 3,65% 1,92
23 27104/2022 15:50:40 | 00.00:30 LIGACAC CELULAR AREA 19 10088252589 vet ol Normal 25% 3,65% 0,16
24 28/04/2022 11:38:55 | 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19982790484 Vel TIM Normal 25% 3,65% 0,18
25 28/04/2022 16:01:11 | 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19988252588 Vel ol Normal 25% 3,65% 0,16
26 20/04/2022 15:56:22 = 00:00:30 LIGACAC CELULAR AREA 19 19988252589 vcl ol Normal 25% 3,65% 0,16
27 30/04/2022 10:09:16 | 00:04:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 190996750875 VGl VIVO Normal 25% 3,65% 1,45
28 30/04/2022 10:33:40  00:13:48 LIGACAO CELULAR AREA 19 18998461791 Vel VIVO Normal 25% 3,65% 4,46
20 02/05/2022 13:23:11 | 00:02:24 LIGACAO CELULAR AREA 19 10995088034 VC1 CLARO Normal 25% 3,65% 0,87
30 02/05/2022 14:36:42  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 10088252589 VC1 O1 A Cobrar Normal 25% 365% 0,16
31 04/05/2022 09:15:55 @ 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19988252589 vC1 01 A Cobrar Normal 25% 3,65% 0,16
32 04/05/2022 09:21:44  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19996100162 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,16
3 04/06/2022 09:22:20 | 00:02:36 LIGACAO CELULAR AREA 19 19996101624 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,8

14/05/2022 09:56:26 | 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19989659132 VC1 CLARD Normal 25% 3,65% 0,18
< 04/05/2022 10:06:04  00:05:36 LIGACAO CELULAR AREA 19 19997782445 Ve VIVO Normal 5% 3,65% 1,81
SR D4J05/2022 10:30:38 | 00:00:54 LIGACAO CELULAR AREA 19 19996035473 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,29
37 04/05/2022 10:32:00  00:02:18 LIGACAC CELULAR AREA 19 19992620567 vC1 CLARO Normal 25% 3,65% 0,83
38 (04/05/2022 10:37:23 | 00:01:36 LIGACAO CELULAR AREA 19 19993932408 Ve CLARO Normal 25% 3,65% 0,58
39 04/05/2022 12:14:28 | 00:00:48 LIGACAO CELULAR AREA 19 19994220884 vC1 CLARC Normal 25% 3,65% 0,29
40 04/05/2022 16:29:48  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 199882525869 Vel ol Normal 25% 3,65% 0,16
41 05/05/2022 15:38:18  00:04:18 LIGACAD CELULAR AREA 19 19982790484 vc1 TIM A Cobrar Normal 25% 365% 1,42
42 08/05/2022 11:17:38  00:01:00 LIGACAO CELULAR AREA 19 19982750484 Vel TIM A Cobrar Normal 25% 365% 0,33
43 06/05/2022 11:19:45  00:01:12 LIGACAO CELULAR AREA 19 10082790484 Vel TIM A Cobrar Normal 25% 3,65% 0,39
44 06/05/2022 15:23:34 | 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 10982790484 VC1 TiM A Cobrar Normal 25% 3,65% 0,16
45 00/05/2022 16:13:07  00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 19988252589 vC1 0l Normal 25% 3,65% 0,18
46 11/05/2022 09:50:07 | 00:02:30 LIGACAO CELULAR AREA 19 1999690617€ vC1 VIVO Normal 25% 3,65% 0,80
47 11/05/2022 09:53:34 00:04:12 LIGACAO CELULAR AREA 19 19997503501 VC1 VIVO Normal 25% 3,65% 1,38
48 11/05/2022 09:58:09  00:02:18 LIGACAO CELULAR AREA 19 19992628567 VC1 CLARO Normal 25% 365% 0,83
49 11/05/2022 10:22:24| 00:02:30 LIGACAO CELULAR AREA 18 18993032408 vC1 CLARO Normal 25% 365% 0,91
50 11/05/2022 10:39:18  00:14:18 LIGACAO CELULAR AREA 19 19993084227 VC1 CLARO Normal 25% 365% 5,20
51 11/05/2022 13:46:23  00:04:36 LIGACAO CELULAR AREA 16 19971576849 Vel VIVO Normal 25% 3,65% 1,48



VIV aVes 11,520 Banco do Brasil

G3350111098667121

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 01/07/2022 11:40:46
24/06/2022 - BANCO DO BRASIL -  15:34:00
257800578 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

“NTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

“MCIA: B578-9 CONTA: 48.4@8-3
UATA DA TRANSFERENCIA 24/086/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.050.186
VALOR TOTAL 1.760,00

#EEXEX  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: VICTORIA URBINI

AGENCIA: 8578-9 CONTA: 50.186-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408
NR.AUTENTICACAO F.20A.8D4.E57.6A3,EC6

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.3 56#/template/~2F consultas~2F869.bh



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANCAS

N° da Nota - Serie
0000000005 - E

Autenticidade
I68E-X9A2

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe

Data de Emisséo 23/06/2022 16:25:31

Competéncia (Serv.)..  06/2022
PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social.: Victoria Urbini
Nome Fantasia:
CPF/CNPJ.....: 444.959.678-19 IM: 39166 IE: Fone:19983719608
Enderego.....: Praga Floriano Peixoto,80 apto 103 - CEP:13800187
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email: vick.urbini2@gmail.com

Razéo Social.:
Nome Fantasia:
CPF/CNPJ.....:
Endereco......
Municipio....:

TOMADOR DE SERVICOS

CENTRO COMUNITARIO BADI
CENTRO COMUNITARIO BADI

05.686.828/0001-69

IM: 2632 IE: Fone: 1938623341

ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Mogi Mirim

UF: SP

cchadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Servigo Prestado como Assistente Social, no Servigo de Medidas Socioeducativas - No periodo de 19/05/2022 ha 19/06/2022

Base de Calculo INSS R$ 2.200,00 x 20 %
Retengao INSS R$ 440,00
Valor Liquido a Receber .... R$ 1.760,00

Dados Bancarios

Banco do Brasil
Ag: 0578-9

Conta Corrente: 50.186-7

Numero de Inscrigdo PIS: 206.94464.33-8

e

I e
Termo de Colaboragac o

09,002,302

cocretaria de Assisténcia Social

Repasse DBCE
. . s IC
\ WMo a‘uﬁi;r_lln.u!?'_

Recurscah

i _= e S e S

Processo executado por: 187.35.107.124

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:

mogimirim.sigiss.com.br

Situacgéo de Tributagéo
Tributada no Prestador

Tributada em Mogi Mirim.
- 188 Fixo

Cddigo do Servico
2701 - Servigos de assisténcia social.

IIN.S.S. (R$)
440,00

I.RENDA (RS)
0,00

PIS (R$)

COFINS (R$)
0,00

CSLL (R$)
0,00

OUTRAS DEDUGOES (R$
0,00

0,00

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de calculo

VALOR TOTAL
2.200,00

DEDUCOES
0,00

2.200,00

BASE DE CALCULO

ALIQUOTA

VALOR DO ISS

VALOR LIQUIDO
1.760,00
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Banco do Brasil

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias

G3350111098667121
01/07/2022 11:13:21

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
ai/e7/2e22 - AUTOATENDIMENTO - 11.13.22
8578900578 SEGUNDA VIA es2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.573-8

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras  85870@00026-8 35860385221-2

81071622181-9  64634335773-5
Agente arrecadador: CNC @@1 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 38/66/2022
Numero do Documento ©7.16.22181.6463433-5
valor Total 2.635,86

-ielp zprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
©iurta n2 @1 de 31 de ocutubro de 2011

. /INTICACAO SISBB: F.7C9.313.89C.466.A5B

Transacao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

:Ja.enca]mentoZ.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/13mplatel~2Fconsu|tas~2F869.bb

17



. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz&o Social
05.686.828/0001 -69] CENTRO COMUNITARIO BADI

Perlodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento
Maio/2022 20/06/2022 07.16.22181.6463433-5
rDbserva(;ées
N° Recibo Declaragdo: 50000055201079 Valor Total do Bocumento
ftampos‘tgé’\o do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagéo Principat Multa Juros Totai
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.311, 66 43, 28 1.354,094
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:05/2022 Vencimento:20/06/2022
1099 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 1.240, 00 40,92 1.280,92
02 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:05/2022 Vencimento:20/06/2022
Totais 2.551, 66 84,20 2.635,86
-— in Ao A
M ermo de Colaboragao n* Q.S
Rgcurso:xm.mﬁ'-.&g" B
Ranasse Q@-".'::T.‘—'r’-%& da f“‘S‘;il"S".énCia S0CHa
ePASEE Sebiviarid M =T
; Mogi Mirm/SP R
... vl st
kSENDA (Verséo:5.1.1) Pagina: 1/1 30/06/2022 11:29:11 J
85870000026 0 358603852212 810716221819 646343357735 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadacgdo de Receitas Federais
| 85870000026 0 l | 35860385221 2 I | 810716221819 | [ 646343357735 | CNPJ: 05.686.828/0001-69

i Numero: 07.16.22181.6463433-5
‘ Pagar até: 30/06/2022
I Valor: 2.635,86




01/07/2022 11:41 Banco do Brasil

G3350111098667121

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 01/07/2022 11:41:42
28/06/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:53:26
957800578 SEGUNDA VIA 0082

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 28/06/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.041.115
VALOR TOTAL 450,00

**x%%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIC BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 41.115-9
i, DOCUMENTO 550.578.000.048.408
NR.AUTENTICACAO 8.F16.163.028.27D.844

Transagdo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3. 56#/template/~2F consultas~2F869.bb



01/07/2022 11:41 Banco do Brasil

G3350111098667121

. Consuiltas - Extrato de pagamentos e transferéncias 01/07/2022 11:41:04
28/86/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:48:19
©57800578 SEGUNDA VIA 2001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

"-NTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

ICIA: @578-9 CONTA: 48.408-3
JATA DA TRANSFERENCIA 28/06/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALOR TOTAL 440,60

Fduokk®  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 44 .573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408
NR.AUTENTICACAC 1.31B.72E.14C.265.289

Transagéo efetuada com sucesso por: JB351700 RITA CASSIA MUNIZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869.bb



01/07/2022 11:41 Banco do Brasil

G3350111098667121

Consuitas - Extrato de pagamentos e transferéncias 01/07/2022 11:41:12
'/06/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:48:19
386578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 28/06/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALOR TOTAL 440,00

*kwkx%k  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408
NR.AUTENTICACAO 1.57C.958.DB8.9E3.765

Transag&o efetuada com sucesso por: JB351700 RITA CASSIA MUNIZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html 7v=2.3.56#/template/~2Fconsultas~2F869.bb



01/07/2022 11:41 Banco do Brasil

G3350111098667121

Consuitas - Extrato de pagamentos e transferéncias 01/07/2022 11:41:20
28/06/2022 - BANCO DO BRASIL -  11:48:19
057800578 SEGUNDA VIA 2002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 6578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 28/06/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.573
VALOR TOTAL 295,51

kx%%%*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408

NR.AUTENTICACAOQ

5.6EB.77D.A29.E14.C28B

Transagdo efetuada com sucesso por: JBI51700 RITA CASSIA MUNIZ.

s {fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=2.3 56#/template/~2F consultas~2F869.bb



AL UY Lidaoh

G3332411476184251

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 2410612022 12:00:46
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 12.00.46
8578986578 SEGUNDA VIA ege3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRC COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.573-8

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85800000013-5 205401792208-3
608766565088-7 56863286001-6

Data do pagamento 06/06/2022
CNPJ/CEI/CPF 85686828/00081-69
COMPETENCIA 05/2022
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO a7/e6/2022
VALOR DEPOSITO 1.320,54
Valor Total 1.320,54

DOCUMENTO: 968662
AUTENTICACAO SISBB: B.1E5.CA8.D6D.AD1.729

Transagéo efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-auteatendimento/index. ntml ?v=2.3.58#/template/~2F consultas~2F869.bb



FETS

FLAMNU DE GURANTE DO TEMPO DF SERVICT
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 04/06/2022

- 10:05:07

01-RAZAQ SOCIAL/NOME

CENTRO COMUNITARIO BAD!

02-DDDITELEFONE

(0019)38062644

04-SIMPLES
639 1

03-FPAS

05-REMUNERACAQ

16.506,76

06-QTDE TRABALHADORES

10

07-ALIQUOTA FGTS

8

{ 08-COD RECOLHIMENTO 08-iD RECOLHIMENTO

115 017980-9

10-INSCRIGAQITIPO (&)

05.686.828/0001-59

11-COMPETENCIA

05/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/06/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

1.320,54

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1.320,54

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2022**

| 858000000135 205401792203 607665050807 568682800016 |

AUTENTICACAO MECANICA

FETS

FUNGO DE GREANTIS D0 TEMPD DE SERVCD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 04/06/2022 - 10:05:07

8

Termo e ¢

dlaboragag ne

ecretaria de Ag

A

01-RAZAO SOCIAL/NOME

CENTRO COMUNITARIO BAD!

02-DDD/TELEFONE

(0019)38062644

03-FPAS 04-SIMPLES

638 1

05-REMUNERACAO

16.506,76

06-QTDE TRABALHADORES

10

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO 08-iD RECOLHIMENTO

115 017980-9

10-INSCRICAQITIPO (8)

05.686.828/0001-69

11-COMPETENCIA

05/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/06/2022

13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL

1.320,54

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1.320,54

"VALCR FGTS A RECCOLHER ATE O DIA 07/06/2022"

| 858000000135 205401792203 607665050807 568682800016 [

LR

AUTENTICACAG MECANICA

9.02.362

Recursor ;
Repasse Sacra i S
@ Ssisténcia Sogial

Mogi Mirimsp
== e e




01/0712022 11:41 Banco do Brasil

G3350111098667121
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 01/07/2022 11:41:31

28/06/2022 - BANCC DO BRASIL -~ 11:48:19

057800578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIC BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 28/06/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.600.044.573
VALOR TOTAL 295,00

****%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.573-8
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048.408
NR.AUTENTICACAO D.67A.148.D04.4D1.560

'raneacio efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

i :aJtoatendimentOZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentolindex.html?v=2.3.56#/templatel~2FconsuItas~2F869.bb



01/07/2022 11:40 Banco do Brasil

G3350111098667121
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 01/07/2022 11:40:53

28/06/2022 - BANCO DO BRASIL -  11:48:18

57800578 SEGUNDA VIA 0663

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3
DATA DA TRANSFERENCIA 28/06/2022
NR. DOCUMENTO 556.652.000.023.584
VALOR TOTAL 1.760,00

***¥k*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: RITA DE CASSIA BENEDITO

AGENCIA: 6652-4 CONTA: 23.584-9
NR. DOCUMENTO 550.578.000.048,408
NR.AUTENTICACAO 1.202.9D7.184.6A1.8E8

Transagdo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

1ps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html ?v=2.3.56#/template/~2F consuitas~2F869.bb



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAGU prire e ral

000000000005 - E
SECRETARIA DA FAZENDA

Autenticidade
R ZGOU-S3W5
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS g ——
27/06/2022
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: RITA DE CASSIA BENEDITO
CPF/CNPJ:120.756.838-40 IM: 325281 IE: Fone:
Enderego: RUA ANTENOR BENEDITO DA CUNHA,611,JARDIM CRISTINA - CEP : 13843370
Municipio: Mogi Guagu UF: SP E-mail: psicoritabenedito@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social: CENTRO COMUNITARIO BADI
CPF/CNPJ:05.686.828/0001-69 IM: IE: Fone: (19)38623341
Enderego: AVENIDA PROF®. ADIB CHAIB,1000,ATERRADO - CEP * 13801300
Municipio: MOGI MIRIM UF: SP E-mail: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Servigo Prestado como Psicologa, no Servigo de Medidas Socioeducativas - No periodo de 19/05/2022 ha 19/06/2022

Base de Calculo INSS R$ 2.200,00 x 20 %
Retencao INSS R$ 440,00
Valor Liquido a Receber ....R$ 1.760,00

Dados Bancarios

Bando do Brasil

Ag: 6652-4

Conta Corrente: 23584-9

Ndmero de Inscrigéio NIT - 122.79600.98-8

Servico realizado em : Avenida: Prof° Adib Chaib, N° 1000 Aterrado -
Mogi Mirim sp

Termo de Colaboragéo n° ©3.0Q - AOKP
Recurso: :

. L o s s R PR P H " 1al
Repasse Secretaria de Assisténcia Social
hogi

MirimiSpP

Processo executado por; 187.35.107.124

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

Situacdo de Tributagao
do site: http://www.mogiguacu.sp.gov.br ¥ ¥

Tributada no Prestador

Cédigo do Servigo
416 - Psicologia.

Dedugdes de Materiais Base de Calculo (R$) Aliquata (%) Vr do ISS (R$)
0,00 2.200,00 - -

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.200,00




1/07/2022 11:41 Banca do Brasil

G3350111098667121
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 01/07/2022 11:41:50

@1/07/2022 - BANCO DO BRASIL -~ 11:41:49

857800578 0ee3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 48.408-3

23790224099000000020970007387304790330000025000
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO MANAH

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO MANAH

CNPJ: ©7.590.777/0001-00
BENEFICIARIO FINAL:

AUTO POSTO MANAH

CNPJ: ©7.590.777/0001-00
PAGADOR:

CENTRO COMUNITARIC BADI
CNPJ: ©5.686.828/0001-69

NR. DOCUMENTO 63.001
DATA DE VENCIMENTO 01/07/2022
DATA DO PAGAMENTO 30/06/2022
VALOR DO DOCUMENTO 250,00
VALOR COBRADO 250,00
NR.AUTENTICACAO ©.02B.EC1.E82.5CF.447

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 6001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08608 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacdo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

~toatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869.bb



Termo de Colaboragac n° Q9.0 J2RS

- -

18CUrso! Ynumesnald

Repasze Secretaria de Assisténcia Socia
Mogl Mirim/SP

Recebemos de AUTO POSTO MANAH DE MOGI MIRIM LTDA os produtos e/ou servigos constantes da nota fiscal eletronica Il
indicada abaixo. Emissao: 03/06/2022 Valor total: R$ 250,00 Destinatario; CENTRO COMUNITARIO BADI - AV. PROF. ADIB NF-e
CHAIB, 1000 - VILA PICHATELLI - MOGI MIRIM/SP
- . N° 000.000.154
ata de recebimento Identificagao e assinatura do recebedor ..
Série 002
DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal
. Eletrdnica
“JSTO MANAH DE MOGI MIRIM LTDA | 4cra
AVENIDA PEDRO BOTESI, 2600 1-Saida (1] [cravesescesso
JARDIM SCOMPARIM 13806-635 o
GO L o G 1o80seab N° 000.000.154 | 35220607 5907 7700 0100 5500 2000 0001 5419 1033 7426
Série 002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Nalureza da operagdo Protocolo de aulorizagdo de uso
VENDA ECF 135220729278843 - 03/06/2022 17:06:12
Inscrigao estadual Inscricdo estadual do subst. tribut. CNPJ
456128060110 07.590.777/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
Nome / Razao social CNPJ Data da emissao
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 03/06/2022
Enderego Bairro / Distrito CEP Data da saida
AV. PROF. ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELL 13801-300 03/06/2022
Municipio UF Fone / Fax Inscrigao estadual Hora da saida
MOGI MIRIM SP 17:06:12
FATURA / DUPLICATA
N° duplicata Vencimento Valor
001 01/07/2022 250@
CALCULO DO IMPOSTO
Base de calculo do ICMS Valor do ICMS Base de calc. lems St. Valor do ICMS subst. Valor imp. imporlagao Valor do PIS Valor total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00
Valor do frete Valor do seguro Desconto Qutras despesas Valor total do iPI Valor da COFINS Valor total da nota
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
Nome / Raz&o social Frete por conta Cédigo ANTT Placa do veiculo UF CNPJ/CPF
i SemFrete
rSC0. Municipio UF Inscrigao estadual
ade Espécie Marca Numeragao Peso bruto Peso liguido
005 DOS PRODUTOS / SERVICOS
. produto Descrigao do produto / servigo NCM/SH | CST | GFOP|  UN Quant u;';';r’ic Valor tatal Bli:ﬁls‘;:' E\If?é "'f;,‘l” igﬁé g
GASOLINA COMUM 27101259 | 060 | 5929 LT 6,851 7,299 50,00 0,00 0,00 0,00
2 ETANCL COMUM 22071090 | 060 | 5929 LT 18,904 5,29 100,00 0,00 0,00 0,00
2 ETANOL COMUM 22071080 | 080 | 5929 LT 19,268 5,18 100,00 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

Informages complementares

Emitida nos termos da portaria CAT n® 106/2015. CUPONS FISCAIS: 100922, 108952, 109647

Reservado ao fisco




05/07/2022 16:05 Banco do Brasil

(G3320515597538311
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias RHEreaR 100020
e
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.05.23
0578900578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 8578-9 CONTA: 48.408-3

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
HEMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 04062-2 - MOGI-MIRIM CENTRO
CONTA: 112.297-5

FAVORECIDO: SUPERMERCADO SAO JOAO DE MOGI MIRIM
CPF/CNPJ]: 24.084.878/0001-03

VALOR: R$ 390,26
DEBITO EM: 38/86/2022

DOCUMENTO: @63e62
AUTENTICACAD SISBSB: F.B1E.1B5.813.2BB.D3A

Transacao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj- autoatendimento/index htrmi 7v=2.3.56##empl ate/~ 2F consultas~2F 869.bb



RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SAO JOAO LTDA EPP 0S PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

N®000.000.414

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

SUPERMERCADO SAO JOAO

LTDA EPP

RUA PADRE JOSE, 845 - - CENTRO, Mogi Mirim, SP - CEP:

13800170 - Fone/Fax: 1938621556

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

CONTROLE DO FISCO

i

I

MR

CHAVE DE ACESSO
3522 0604 0848 7800 0103 5500 1000 0004 1410 3681 0222

0 - Entrada
1 - Saida
N° 000.000.414

SERIE: 1
Pagina 1 de 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135220857975678 - 30/06/2022 11:53

INSCRICAD ESTADUAL

456061045116

INSCRICAO ESTADUAL DO SURST. TRIR.

CNPJ/ CPF

04.084.878/0001-03

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAQ SOCIAL CNPJCPF DATA DA EMISSAD )
CENTRO COMUNITARIO BADI 56.868.280/0001-09 | 30/06/2022

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
ADIB CHAIB, 1000 - PICHATELLI 13800-000

MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Mogi Mirim SP

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

i
{
i
H

|

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 0,00 390,26
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390,26
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
9 - Sem Frete
NDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
J
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO Newsi | est ferorf unm. | om. | vikonm | vikTotaL | opeiews | vikioms | overae | ALIQ | ALiQ
01 REFRIGERANTE MOG! 2L 22021000 Jo102 [s102 | UN 4,0000 4,8900 19,56
02 CANIICA SANJER 500G 11042300 fo102 {5102 | UN 6,0000 8,7900 52,74
03 PIPOCA SANJER 500G 10059010 }o0102 {5102 | uUN 60000 49733 29,84
04 BOLO SABORES KG 19052090 (0102 § 5102 KG 3.0000 22,7960 113,98
05 MOLHO DE TOMATE FUGINI SACHE 300G 21032010 j0102 | 5102 UN 8,0000 1,7900 14,32
06 SUCO PIKO 250GR 21069010 {0102 | 5102 UN 13,0000 4,9900 64,87
07 SALSICHA PERDIGAD KG 16010000 | 0102 § 5102 KG 5.0000 18.9900 94,95

“ALCULO DO ISSQN

_‘---"—-u-_-_- p
Termo de Colabora

a0 10 02,030

Racurso: v

fia de Assisténcia Social
4

ogi Mﬁr@l;‘f________—-v

CRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 09:49:17 do dia 01/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/12/2022.

Cadigo de controle da certidao: 0011.F05C.C588.A48F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.686.828/0001-69

Certiddo n°: 20672449/2022

Expedigdo: 01/07/2022, &as 09:28:53

Validade: 28/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgédo.

Certifica-se que CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.686.828/0001-69, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necesséarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto ds obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




01/07/2022 09:24

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar “ Imprimir

&4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigdo: 05.686.828/0001-69
Razdo Social: CENTRO COMUNITARIO BADI

Enderego: AV PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 / VILA SAD JOAO / MOGI MIRIM / SP /
13801-300

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n&o servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacbes com o FGTS.

Validade:23/06/2022 a 22/07/2022

Certificagdo Numero: 2022062301234365271914
Informacdo obtida em 01/07/2022 09:24:24

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
Www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf

1M



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Declaracao de Atualizagido Cadastral

Eu, Rita de Cassia Muniz, CPF 049.609.468-81, atesto que na data de 03/07/2022 as
22:29:31 minhas informagdes pessoais perante este Tribunal encontram-se atualizadas
no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

* Nome Completo;

+ CPF;

* RG;

* Data de Nascimento;
* E-mail institucional:

* E-mail pessoal;

* Telefone Celular

* Enderego Residencial.

Atesto também que o endereco de e-mail ccbadibadi@gmail.com, indicado como
enderego principal no Cadastro TCESP, é o enderego de contato com o Tribunal, e que
€ minha responsabilidade manté-lo atualizado no caso de qualquer alteracéo.

Codigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:
£264B8511DEFFC58E1803961004041BAB031E82D5869C7705857DE1 958D

Esta declaragéo foi certificada e sua autenticidade é garantida pela chave

ff9bfae7-6dc1-40a3-9ff4-70a8b98c9d48

Para conferéncia, acesse https://www4.tce.sp.gov.br/verificacao-documentos
e insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.




